

Årsredovisning

för

SMESP AB

559117-1755

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Clas Howard Olsson, Styrelseledamot

2025-12-09

Styrelsen för SMESP AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom energibesparande produkter och tjänster samt konsultation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har under året förlorat 2 stora kunder pga minskat ordergång. Vi ser möjligheter att utveckla fler affärer under det kommande räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	584	1 413	1 801	601
Resultat efter finansiella poster	135	708	969	221
Soliditet (%)	78,5	71,0	77,0	63,4

Omsättningens minskning beror på kund bortfall.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	142 263	402 194	594 457
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		402 194	-402 194	0
Årets resultat			34 039	34 039
Belopp vid årets utgång	50 000	364 457	34 039	448 496

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	364 458
årets vinst	34 039
	398 497
disponeras så att	
i ny räkning överföres	398 497
	398 497

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		584 304	1 413 150
Övriga rörelseintäkter		618	7 836
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		584 922	1 420 986
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-33 470	-152 933
Övriga externa kostnader		-390 117	-508 330
Personalkostnader	2	-31 767	-203 835
Övriga rörelsekostnader		-2 185	-5 041
Summa rörelsekostnader		-457 539	-870 139
Rörelseresultat		127 383	550 847
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		8 023	138 518
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 239	162
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 638	18 660
Summa finansiella poster		7 624	157 340
Resultat efter finansiella poster		135 007	708 187
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-49 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		-49 000	-200 000
Resultat före skatt		86 007	508 187
Skatter			
Skatt på årets resultat		-51 968	-105 993
Årets resultat		34 039	402 194

Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

1 133 706

1 230 398

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 133 706

1 230 398

Summa anläggningstillgångar

1 133 706

1 230 398

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

50 000

Övriga fordringar

36 004

130 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

60 000

Summa kortfristiga fordringar

36 004

240 000

Kassa och bank

Kassa och bank

55 557

36 500

Summa kassa och bank

55 557

36 500

Summa omsättningstillgångar

91 561

276 500

SUMMA TILLGÅNGAR

1 225 267

1 506 898

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		364 458	142 263
Årets resultat		34 039	402 194
Summa fritt eget kapital		398 497	544 457
Summa eget kapital		448 497	594 457
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	647 000	598 000
Summa obeskattade reserver		647 000	598 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 479	623
Skatteskulder		83 319	192 975
Övriga skulder		18 877	104 368
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 095	16 475
Summa kortfristiga skulder		129 770	314 441
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 225 267	1 506 898

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 230 398	359 785
Inköp	7 271 488	2 614 144
Försäljningar	-7 368 180	-1 743 531
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 133 706	1 230 398
Utgående redovisat värde	1 133 706	1 230 398

Not 4 Obeskattade reserver

	2025-08-31	2024-08-31
Periodiseringsfond 2021	46 000	46 000
Periodiseringsfond 2022	79 000	79 000
Periodiseringsfond 2023	273 000	273 000
Periodiseringsfond 2024	200 000	200 000
Periodiseringsfond 2025	49 000	0
	647 000	598 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	2 414	2 148

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-05

Stockholm

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Clas Howard Olsson
Clas Howard Olsson

2025-12-09